

**AS 414 ApS**

**Hyrdehøj 4, 2680 Solrød Strand**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 35 80 73 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Bent Holst Zachariassen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AS 414 ApS Hyrdehøj 4 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 35 80 73 06
	Stiftet: 10. marts 2014
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Bent Holst Zachariassen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Hyrdehøj ApS, Solrød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i assistance ved serviceopgaver indenfor vej- og anlægssektoren.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408.297 kr. mod 2.385.762 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.389 kr. mod -197.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>408.297</b>	<b>2.385.762</b>
1 Personaleomkostninger	-364.796	-2.351.233
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.534	-266.070
Andre driftsomkostninger	-50.381	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-23.414</b>	<b>-231.541</b>
Andre finansielle indtægter	97.270	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.605	-118.243
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.251</b>	<b>-349.784</b>
3 Skat af årets resultat	-31.640	152.513
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.389</b>	<b>-197.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-135.389	-315.071
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.389</b>	<b>-197.271</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.935	257.294
5	Indretning af lejede lokaler	0	437.347
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.935</u>	<u>694.641</u>
7	Andre tilgodehavender	1.943.347	0
8	Deposita	0	606.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.943.347</u>	<u>606.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.964.282</u></b>	<b><u>1.300.641</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	244.611
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	700.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.729	0
	Udsudte skatteaktiver	131.139	146.744
	Andre tilgodehavender	322.750	741.793
	Periodeafgrænsningsposter	42.696	56.543
	Tilgodehavender i alt	<u>513.314</u>	<u>1.889.691</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.988</u>	<u>12.306</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>541.302</u></b>	<b><u>1.901.997</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.505.584</u></b>	<b><u>3.202.638</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.999.858	2.135.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.171.858</u></b>	<b><u>2.303.047</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.035	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.035</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.554	131.711
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.321	887
Anden gæld	207.816	766.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.691	899.591
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>317.691</u></b>	<b><u>899.591</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.505.584</u></b>	<b><u>3.202.638</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.135.247	117.800	2.303.047
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-135.389</u>	<u>122.000</u>	<u>-13.389</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>1.999.858</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>2.171.858</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	354.066	2.286.458
Pensioner	7.890	47.450
Andre omkostninger til social sikring	2.840	17.325
	<u>364.796</u>	<u>2.351.233</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	55.605	118.243
	<u>55.605</u>	<u>118.243</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	31.640	-152.909
Regulering af tidligere års skat	0	396
	<u>31.640</u>	<u>-152.513</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	636.670	631.298
Tilgang i årets løb	0	33.372
Afgang i årets løb	-553.998	-28.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>82.672</u>	<u>636.670</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-379.376	-278.842
Årets afskrivninger	-16.534	-122.934
Korrektion af akk. afskrivninger	334.173	22.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-61.737</u>	<u>-379.376</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>20.935</u>	<u>257.294</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	712.681	663.990
Tilgang i årets løb	11.354	48.691
Afgang i årets løb	<u>-724.035</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>712.681</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-275.334	-132.798
Årets afskrivninger	0	-142.536
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>275.334</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-275.334</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>437.347</u></b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-125.000</u></b>	<b><u>-125.000</u></b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1.943.347</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.943.347</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.943.347</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andre tilgodehavender	<u>1.943.347</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.943.347</u></b>	<b><u>0</u></b>



**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	576.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>606.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>606.000</u>